
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«Яр. „(043 г. Владивосток № 8-Я
Об установлении стоимости платных образовательных услуг для

одного потребителя на 2023 год

На основании Устава государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Приморский красвой институг
развития образования» (далее - ГАУ ДПО ПКИРО), всоответствии с Положением о
порядке оказания платных образовательных услуг в ГАУ ДПО ПК ИРО,
Регламентом оказания платных образовательных услугв ГАУ ДПО ПК ИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расчет средней (базовой) стоимости платных образовательных услугна
обучение для одного потребителя по программам повышения квалификации на
периодс 1 июля 2023года. (Приложение 1).
2. Утвердить расчет средней (базовой) стоимости платных образовательных услуг на
обучение для одного потребителя по программам профессиональной
переподготовки на периодс1 июля 2023 года. (Приложение 2).
3. Утвердить стоимость платных образовательных услуг лля одного потребителя на
обучение по дополнительным профессиональным программам на периодс 1 июля
2023 года. (Приложение3).
4. Приказ ректора ГАУ ДПО ПК ИРОог09.01.2023 № 5/1-А считать утратившим
силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на БорщенкоН.Е.,
главного бухгалтера,

Ректор еле Т.В. Мельникова



СОГЛАСОВАНО

Тлавный бухгалтер #/- Н.Е. Борщенко

Проректор по общим вопросам
и организационнойдеятельно Б. Яглинский



Приложение 3 к приказу
ректора ГАУ ДПО ПК ИРОот96 2023г. № 281/14

Стоимость платных образовательныхуслуг дляодного потребителя на
обучение по дополнительным профессиональным программамна период

с 1 июля2023 года

м 'Обучениепо дополнительным профессиональным программам
повышения квалификации

№ Стоимость обучения1 чел. (руб.)
Шт ИЧЕОНЬОВ

трупиа неЕ. 15-25и
очная форма, в том числе с применением ДОТ

11 18 часов 1850
1.2 |24 часа 2500
13 [32 часа 3300
14 [36 часов 3700
1.5 [40 часов 4100
1.6 [48 часов 4900
17__|72 часа 7400

очно-заочная форма, в том числе с применением ДОТ
1.8 [18 часов 1665

19 [24 часа 2250
1.10|32 часа 2970

т. [36 часов 3330
1.12 |140 часов 3690
1.13|48 часов 4410
1.14|72 часа 6660

заочная форма, в том числе с применением ДОТ
1.15 [18 часов, 1295
116 |24 часа 1750

117 [32 часа 2310
1.18 [36 часов 2590
1.18|40 часов 2870
1.20 [48 часов 3430
121|72 часа 5180


